

Greenhills Holding ApS
Industrivej Nord 15, Birk, 7400 Herning

CVR-nr. 33 96 46 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020

Peder Christian Fahrzen Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Greenhills Holding ApS Industrivej Nord 15, Birk 7400 Herning
	CVR-nr.: 33 96 46 41 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Christian Fahrzen Pedersen Lisbeth Præstegaard
Direktion	Peder Christian Fahrzen Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje værdipapirer og anden formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -738 t.kr. mod -840 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.126 t.kr. mod -7.507 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-738.185	-840.398
Andre finansielle indtægter	16.066.761	5.304.620
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-20.918</u>	<u>-14.297.464</u>
Resultat før skat	15.307.658	-9.833.242
Skat af årets resultat	<u>-3.182.037</u>	<u>2.326.184</u>
Årets resultat	<u>12.125.621</u>	<u>-7.507.058</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.125.621	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-15.507.058</u>
Disponeret i alt	<u>12.125.621</u>	<u>-7.507.058</u>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.533.230</u>	<u>7.620.050</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.533.230</u>	<u>7.620.050</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.533.230</u>	<u>7.620.050</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	2.330.086
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.195.320
Andre tilgodehavender	<u>39.175</u>	<u>114.758</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.175</u>	<u>3.640.164</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>128.714.347</u>	<u>124.700.831</u>
Værdipapirer i alt	<u>128.714.347</u>	<u>124.700.831</u>
Likvide beholdninger	<u>5.776.824</u>	<u>1.669.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.530.346</u>	<u>130.010.432</u>
Aktiver i alt	<u>143.063.576</u>	<u>137.630.482</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Overført resultat	138.029.972	133.904.351
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>141.109.972</u>	<u>136.984.351</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	516.627	0
Anden gæld	1.436.977	646.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.604	646.131
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.953.604</u>	<u>646.131</u>
Passiver i alt	<u>143.063.576</u>	<u>137.630.482</u>

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	7.272.279	7.272.279
Kostpris 31. december 2019	7.272.279	7.272.279
Opskrivninger 1. januar 2019	347.771	-418.806
Årets opskrivninger	913.180	891.577
Modtaget udbytte	0	-125.000
Opskrivninger 31. december 2019	1.260.951	347.771
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	8.533.230	7.620.050
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	133.904.351	149.411.409
Årets overførte overskud eller underskud	4.125.621	-15.507.058
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	5.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-5.000.000	-5.000.000
	138.029.972	133.904.351
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	3.000.000	3.000.000
Ekstraordinært udbytte	5.000.000	5.000.000
Udloddet udbytte	-8.000.000	-8.000.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
	3.000.000	3.000.000